
Pachet produse dezinfectante

I.D.: 49510818

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.783,20 RON - 7.783,20 RON

Descriere: Solutie dezinfectanta 5L 8X294.12=2352.94; Detol pulverizator 30X21.01=630.25; Clor 5L 6X12.61=75.63; Sapun lichid dezinfectant 5L 10X67.23=672.27; Quick jav 30X54.62=1638.66; Hartie igienica 160X1.26=201.68; Hartie aparat bax 20set 2X109.25=218.49; Lcool sanitar 24X8.40=201.68; Igienol 1L 16X18.49=295.80; Igienizant 1L 20X12.61=252.10; Autocolante set 1X403.36=403.36; Manson maner usa 50X16.81=840.34.
